
Pachet electrice 1

I.D.: 84922663

Data publicarii	17.07.23	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.735,70 RON - 2.735,70 RON

Descriere: Pachet electric format din: 1) MCGG 5X25 = 25 ml x 95,32lei/ml = 2.383,00lei 2) YSLY-JZ 12X1,5= 10 ml x 15,44lei/ml = 154,40lei 3) 12-601 - Jgheab metalic 100x60= 6 ml x 14,70lei/ml = 88,20lei 4) 12-011 - Capac jgheab 100x15= 3ml x 10,70lei/ml = 32,10lei 5) CL25-8 - PAPUC DE CUPRU= 35buc x 2,00lei/buc = 70,00lei 6) 172/RO - TUB DE CAPAT IZOLAT 1.5MMP= 100buc x 0,08lei/buc = 8,00lei
